APROVADO (A)NA SESSÃO N°&,05  8

DÇ22)  I JÁ UZFOR tuna ym
VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.M.PA. 	/  da)

'ATESTO O R
EM")

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR PAULO TATU

INDICAÇÃO N°.  373  / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Luiz Barbosa de

Deus — Prefeito Municipal e ao Sr. Paulo António Nunes Rangel de Lima —

Secretário Municipal de Turismo, Industria e Comércio, a construção de quiosques

na praça da igreja: Padre José de Anchieta, no bairro Jardim Bahia, uma vez, que

naquela localidade já existem diversos ambulantes que comercializam os seus

produtos e atraem centenas de pessoas todos os dias. A possível obra traria mais

dignidade para os ambulantes comercializarem os seus produtos, bem como,

impulsionariam as vendas e fomentaria a economia informal do município.

Sala das Sessões em 10 de novembro de 2022.

faZ diTH frf- ~ars
Paulo Gomes de Queiroz J i

- Vereador -

	00000001